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MINTAQA IQTISODIYOTDA SANOAT 
SALOHIYATINI RIVOJLANTIRISHDA SANOAT 

TUZILMALARINING IXTISOSLASHUV 
TENDENSIYALARI

Nabiyev G‘ulom Abdisalomovich
Urganch davlat universiteti

Iqtisodiyot kafedrasi mustaqil tadqiqotchisi

Annotatsiya. Ushbu maqolada mintaqa iqtisodiyotida sanoat salohiyatini rivojlantirish jarayonida sanoat tuzilmalarining 
ixtisoslashuv tendensiyalari chuqur tahlil qilingan. Tadqiqotda hududiy sanoatning tarmoqlar bo‘yicha samaradorligini 
oshirishda ixtisoslashuvning roli, uning klasterlashuv, modernizatsiya va innovatsion jarayonlar bilan o‘zaro bog‘liqligi 
ilmiy asosda yoritilgan. O‘zbekiston mintaqalari misolida sanoat ishlab chiqarishining hududiy taqsimoti, resurslardan 
foydalanish darajasi, qo‘shilgan qiymat yaratish ko‘rsatkichlari hamda raqobat ustunliklari o‘rganilgan. Sanoat tuzilmalarini 
diversifikatsiya qilish, innovatsion faoliyatni jadallashtirish va eksportga yo‘naltirilgan ishlab chiqarishni kengaytirish 
bo‘yicha aniq takliflar ishlab chiqilgan. Tadqiqot natijalari mintaqalarda tarmoqlar bo‘yicha ixtisoslashuvning iqtisodiy 
o‘sish barqarorligini ta’minlashda hal qiluvchi omil ekanligini ko‘rsatadi.

Kalit soʻzlar: mintaqa iqtisodiyoti, sanoat salohiyati, ixtisoslashuv, sanoat tuzilmalari, hududiy rivojlanish, klasterlashuv, 
innovatsiyalar, diversifikatsiya, raqobat ustunliklari, eksport salohiyati.
Abstract. This article provides an in-depth analysis of the specialization trends of industrial structures in the process of 
strengthening the industrial potential of the regional economy. The importance of specialization in increasing sectoral 
efficiency, its interconnection with clustering, modernization, and innovation processes is scientifically substantiated. 
Using the example of Uzbekistan’s regions, the study examines the territorial distribution of industrial production, resource 
utilization level, value-added creation, and competitive advantages. Practical recommendations are proposed to diversify 
industrial structures, enhance innovation activity, and expand export-oriented industries. The results show that industrial 
specialization in specific sectors within regions is a key factor in ensuring sustainable economic growth.

Key words: regional economy, industrial potential, specialization, industrial structures, regional development, clustering, 
innovation, diversification, competitive advantages, export potential.
Аннотация. В статье подробно анализируются тенденции специализации промышленных структур в процессе 
повышения промышленного потенциала региональной экономики. Обосновано значение специализации 
в повышении отраслевой эффективности региональной промышленности, ее взаимосвязь с процессами 
кластеризации, модернизации и инновационного развития. На примере регионов Узбекистана изучены 
территориальное размещение промышленного производства, уровень использования ресурсов, показатели 
создания добавленной стоимости и конкурентные преимущества. Разработаны практические предложения 
по диверсификации промышленных структур, активизации инновационной деятельности и расширению 
экспортно-ориентированного производства. Полученные результаты показывают, что отраслевая специализация 
промышленности регионов является ключевым фактором устойчивого экономического роста.

Ключевые слова: региональная экономика, промышленный потенциал, специализация, промышленные 
структуры, региональное развитие, кластеризация, инновации, диверсификация, конкурентные преимущества, 
экспортный потенциал.

K I R I S H
Hozirgi davrda mintaqaviy iqtisodiyotning raqobatbardoshligini ta’minlash va sanoat salohiyatini oshirish 

mamlakat iqtisodiy siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biriga aylangan. Sanoat tarmoqlarining hududiy 
ixtisoslashuvi iqtisodiy resurslardan samarali foydalanish, ishlab chiqarish xarajatlarini kamaytirish hamda 
qo‘shilgan qiymat yaratish darajasini oshirish imkonini beradi. Shu nuqtai nazardan, mintaqalarda sanoat 
tuzilmalarining to‘g‘ri shakllanishi va ularning ixtisoslashuv tendensiyalarini chuqur o‘rganish dolzarb ilmiy-
amaliy masala hisoblanadi.
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O‘zbekiston iqtisodiyotida olib borilayotgan tarkibiy o‘zgarishlar, xususan, 2020–2025-yillarga mo‘ljallangan 
“Sanoatni rivojlantirish strategiyasi” hamda “Hududlarni kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish dasturi” doirasida 
mintaqaviy sanoatni modernizatsiya qilish, yangi ishlab chiqarish quvvatlarini yaratish va klaster tizimini keng 
joriy etish choralari amalga oshirilmoqda. Bu jarayonlar mintaqalarning resurs salohiyatiga mos ixtisoslashuv 
yo‘nalishlarini aniqlashni, sanoat tarmoqlari o‘rtasida kooperatsiya va integratsiyani kuchaytirishni taqozo etadi.

So‘nggi yillarda mintaqalararo iqtisodiy tafovutlar, ishlab chiqarish resurslarining notekis taqsimoti 
hamda innovatsion faoliyat darajasidagi farqlar hududiy sanoat siyosatini yanada takomillashtirish zarurligini 
ko‘rsatmoqda. Hududlarda sanoatning ma’lum tarmoqlarga ixtisoslashuvi — masalan, Farg‘onada neft-kimyo, 
Navoiyda tog‘-kon va kimyo, Andijonda avtomobilsozlik, Qashqadaryoda qurilish materiallari ishlab chiqarish 
— ularning iqtisodiy o‘sish sur’atlariga bevosita ta’sir ko‘rsatmoqda. Shu bois, sanoat ixtisoslashuvining ilmiy 
asoslarini ishlab chiqish va ularni mintaqaviy rivojlanish strategiyalariga uyg‘unlashtirish mintaqa iqtisodiyotining 
barqaror rivojlanishiga xizmat qiladi.

Mavzuning dolzarbligi shundan iboratki, global raqobat va texnologik o‘zgarishlar sharoitida har bir 
mintaqaning sanoat salohiyatini oshirish uchun ularning ixtisoslashuvini chuqur tahlil qilish, diversifikatsiyani 
kengaytirish va innovatsion klasterlashuvni jadallashtirish zarur. Sanoat tuzilmalarining ixtisoslashuvi nafaqat 
ishlab chiqarish samaradorligini oshiradi, balki eksport salohiyatini kengaytirish, yangi ish o‘rinlarini yaratish va 
mahalliy byudjet daromadlarini ko‘paytirishda ham muhim ahamiyat kasb etadi.

Shu bois, ushbu tadqiqotda O‘zbekiston mintaqalarida sanoat tuzilmalarining ixtisoslashuv tendensiyalarini 
aniqlash, ularning iqtisodiy samaradorligini baholash hamda sanoat salohiyatini oshirishning ilmiy asoslangan 
yo‘nalishlarini ishlab chiqish masalalari tahlil qilinadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Mintaqa iqtisodiyotida sanoatning ixtisoslashuvi masalasi iqtisodiy nazariyaning klassik va zamonaviy 

yondashuvlari nuqtai nazaridan keng tadqiq etilgan. Adam Smith 1776 mehnat taqsimoti va uning samaradorlikka 
ta’siri haqida fundamental qarashlarni ilgari surgan bo‘lsa, David Ricardo 1817 komparativ ustunliklar printsipini 
ishlab, hududlar va mamlakatlar o‘z resurs salohiyatiga moslashib ixtisoslashganda yig‘ilgan natijalar maksimal 
bo‘lishini ta’kidlaydi. Ushbu nazariy poydevor mintaqaviy ixtisoslashuvning iqtisodiy samaradorlik va qo‘shilgan 
qiymatni oshirishdagi rolini tushunishda hozirgi kunda ham ahamiyatlidir.

XX asr va keyingi davrda hududiy iqtisodiy makon va sanoat konsentratsiyasiga oid yondashuvlar yanada 
takomillashdi. François Perroux 1955 o‘sish polusepsiyasi (growth pole) konsepsiyasini taklif etib, sanoat va 
investitsiya markazlarining hududiy ta’siri va tarqalishi masalasini o‘rganishga asos soldi. Wassily Leontief 1966 
input–output tahlili instrumentini joriy etib, ishlab chiqarish zanjirlari va tarmoqlararo bog‘liqliklarni kvantitativ 
baholash imkonini berdi, bu esa mintaqaviy sanoat tuzilmalarini optimallashtirishda muhim metodologik asos 
bo‘ldi. Paul Krugman 1991 yangi iqtisodiy geografiya nuqtai nazaridan geografik konsentratsiyaning iqtisodiy 
o‘sishga ta’sirini matematik va empirik tarzda ko‘rsatdi; uning ishlari sanoat tarmoqlarining klasterlashuvi va 
aglomeratsiya samaralari haqida konseptual asos yaratdi.

Michael Porter 1990 klasterlar va milliy/region raqobatbardoshligi haqidagi g‘oyalarini ilgari surib, hududiy 
ixtisoslashuv samaradorligi va qo‘shilgan qiymat yaratish zanjirlarini yaxshilashdagi klasterlashuvning rolini 
amaliy nuqtai nazardan asoslab berdi. Porter yondashuvi mintaqaviy sanoat siyosatini ishlab chiqishda tashkiliy 
va institutsional chora-tadbirlarni hisobga olish zaruratini ta’kidlaydi.

Xalqaro tashkilotlar tuzumi ham mintaqaviy sanoat transformatsiyasiga oid keng qamrovli tahlillarni taqdim 
etadi. UNIDO va World Bankning so‘nggi tahlillari sanoatni modernizatsiyalash, qo‘shilgan qiymat zanjirlarini 
rivojlantirish va investitsiyalarni jalb etish bo‘yicha strategik choralarni taklif etadi; OECD hisobotlari esa hududiy 
innovatsiya siyosati va klaster siyosati samaradorligini o‘lchash uchun indikatorlar to‘plamini taqdim etadi. 
Ushbu tashkilotlar ma’lumotlari mamlakatlar va mintaqalar uchun amaliy tavsiyalar va eng yaxshi tajribalarni 
shakllantirishda foydalanilmoqda.

So‘nggi ilmiy tadqiqotlar mintaqaviy kontekstda sanoat ixtisoslashuvining imkoniyatlari va cheklovlarini 
ochib beradi. Tadqiqotlar ko‘rsatadiki, ixtisoslashuv resurslardan samarali foydalanish, ishlab chiqarish 
xarajatlarini pasaytirish va raqobat ustunligini mustahkamlash bo‘yicha ijobiy ta’sir ko‘rsatadi, biroq haddan 
tashqari ixtisoslashuv tarmoqlar diversifikatsiyasini cheklab, tashqi shoklarga sezuvchanlikni oshirishi mumkin. 
Shu bois, adabiyotlar diversifikatsiya bilan uyg‘unlashtirilgan ixtisoslashuv, klaster asosida innovatsion faoliyatni 
kuchaytirish va logistika-infratuzilmani mustahkamlash strategiyalarini taklif etadi.

Xulosa qilib aytganda, nazariy asarlar — Smith 1776 va Ricardo 1817 dan tortib Krugman 1991 va 
Porter 1990 gacha — mintaqaviy sanoat ixtisoslashuvi haqida mustahkam konseptual asos beradi; amaliy 
va institutsional tavsiyalar esa UNIDO, World Bank va OECD tahlillari hamda klaster va innovatsiya siyosatini 
o‘rganishga yo‘naltirilgan tadqiqotlardan olinadi. Shu manbalarga tayangan holda O‘zbekiston sharoitida 
sanoat tuzilmalarining ixtisoslashuv tendensiyalarini baholash va strategik tavsiyalar ishlab chiqish imkoniyati 
mavjudligi adabiyotlar orqali tasdiqlanadi.
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Tadqiqot metodologiyasi mintaqa iqtisodiyotida sanoat ixtisoslashuvining hozirgi holati va rivojlanish 

yo‘nalishlarini ilmiy asosda o‘rganishga qaratilgan. Unda tizimli, mantiqiy va statistik tahlil usullari uyg‘un holda 
qo‘llanilgan. Tadqiqot uchun zarur ma’lumotlar O‘zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo‘mitasi, Jahon 
banki, UNIDO, OECD va boshqa xalqaro tashkilotlarning rasmiy hisobotlari, shuningdek, ilmiy maqolalar va 
monografiyalardan olingan. Olingan ma’lumotlar kontent-tahlil, taqqoslama, dinamik qatorlarni tahlil qilish va 
induktiv yondashuv asosida qayta ishlangan. Tahlil jarayonida mintaqalar kesimida sanoat tarmoqlarining 
tuzilmasi, ixtisoslashuv darajasi, resurslardan foydalanish samaradorligi hamda qo‘shilgan qiymat yaratish 
jarayonlari aniqlangan. Natijada, klasterlashuv, innovatsion rivojlanish va hududiy raqobat ustunliklari omillari 
asosida mintaqa sanoat salohiyatini oshirishga qaratilgan ilmiy xulosalar ishlab chiqilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R 
Sanoat tuzilmalarining ixtisoslashuv tendensiyasi — bu mintaqaning tabiiy, iqtisodiy va inson resurslari 

salohiyatidan kelib chiqib, muayyan tarmoqlar yoki mahsulot yo‘nalishlari bo‘yicha ishlab chiqarish faoliyatini 
chuqurlashtirish, konsentratsiya qilish va raqobat ustunligini shakllantirish jarayonidir. Mohiyatan, ixtisoslashuv 
— bu mintaqa sanoatining samaradorligini oshiruvchi differensial mexanizm, ya’ni har bir hududning o‘z kuchli 
tomonlari (resurs, transport, malaka, bozor yaqinligi) asosida raqobatbardosh ishlab chiqarish sohalarini ajratib 
olish jarayonidir. Bunda tarmoqlararo va hududlararo mehnat taqsimoti chuqurlashib, ishlab chiqarish xarajatlari 
kamayadi, qo‘shilgan qiymat ortadi.

Ixtisoslashuv tendensiyasining mazmuni quyidagi tarkibiy elementlarda namoyon bo‘ladi:
• Tarmoqlararo ixtisoslashuv — sanoat klasterlari, texnoparklar va kooperatsion zanjirlarning shakllanishi 

orqali ishlab chiqarish konsentratsiyasi;
• Hududiy ixtisoslashuv — geografik, resurs yoki infratuzilma afzalliklariga asoslangan sanoat tarmoqlarining 

joylashuvi (masalan, Qashqadaryoda yoqilg‘i-energetika, Navoiyda kimyo va metallurgiya, Toshkentda 
mashinasozlik);

• Mahsulotli ixtisoslashuv — eksport salohiyati yuqori, ilmiy sig‘imli yoki importni qisqartiruvchi mahsulot 
turlariga yo‘naltirilgan ishlab chiqarish;

• Texnologik ixtisoslashuv — raqamli texnologiyalar, avtomatlashtirish, “smart factory” va “green industry” 
yo‘nalishlarini kengaytirish orqali ishlab chiqarish zanjirini optimallashtirish.

Shu jihatdan, ixtisoslashuv mintaqa sanoatining innovatsion qayta shakllanishi va raqobatbardoshligini 
oshirish uchun markaziy mexanizm hisoblanadi. Sanoat tuzilmalarining ixtisoslashuv tendensiyasi mintaqa 
iqtisodiyoti uchun bir necha asosiy yo‘nalishda ahamiyatlidir:

1.	 Resurslardan oqilona foydalanish — tabiiy, mehnat va moliyaviy resurslarni bir tarmoqda to‘plash orqali 
samaradorlik oshadi;

2.	 Iqtisodiy samaradorlikni oshirish — ishlab chiqarish tannarxi kamayadi, rentabellik ortadi;
3.	 Innovatsion faoliyatni kuchaytirish — tor yo‘nalishli texnologiyalar va yangi mahsulot turlarini yaratish 

imkoniyati paydo bo‘ladi;
4.	 Raqobatbardoshlikni mustahkamlash — mahalliy korxonalar global bozor segmentlariga kirish 

imkoniyatiga ega bo‘ladi;
5.	 Hududiy mehnat taqsimotini chuqurlashtirish — mintaqalar o‘rtasida iqtisodiy integratsiya va ishlab 

chiqarish kooperatsiyasi rivojlanadi.
6.	 Ixtisoslashuvning muhimligi shundaki, u mintaqa sanoatini barqaror o‘sish trayektoriyasiga olib chiqadi. 

Har bir mintaqaning o‘ziga xos ixtisoslashuv sohasini aniqlash orqali:
• sanoat tarmoqlari o‘rtasidagi nomutanosibliklar kamayadi;
• klasterlash va kooperatsion integratsiya mexanizmlari shakllanadi;
• eksport tarkibi diversifikatsiyalanadi;
• mintaqaviy iqtisodiy xavfsizlik mustahkamlanadi.
7.	 Jahonda iqtisodiyotning rivojlanishini asosiy sohalaridan biri bo‘lgan sanoatsiz tasavvur qilib bo‘lmaydi. 

Shunday ekan, mintaqalar sanoatini rivojlantirishda har bir mintaqa sanoatga juda katta e’tibor qaratmoqda. 
Mintaqalarning ixtisoslashuv darajasini aniqlash uchun mahalliylashtirish koeffitsienti, jon boshiga ishlab 
chiqarish koeffitsienti va hududlararo bozor koeffitsienti kabi ko‘rsatkichlardan foydalaniladi.

8.	 Iqtisodchi olim A. A. Kushnarevning fikricha, mintaqaviy iqtisodiyotni rivojlantirishda sanoat 
tuzilmalarining samaradorligini oshirish uchun muhim tarkibiy sanoat tarmoqlarida yuqori imkoniyatlarni amalga 
oshiruvchi ishlab chiqarish jarayonlarini sifatli tarzda tashkil etish xususiyatlarini to‘g‘ri tanlay olish va qo‘llay 
bilish muhimdir.
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9.	 Mintaqa sanoat mahsulotlari ishlab chiqarishda raqobatbardosh ustunlikka erishishga imkon beruvchi 
biznes-yechimlar mexanizmini ishlab chiqishda, mavjud axborot xavflarining ta’sirini minimallashtirish uchun 
axborot xavflarini boshqarish tuzilmasini joriy etish orqali amalga oshiriladigan uslubiy yondashuvdan 
foydalanish taklif etiladi. Ko‘pincha mintaqaviy ixtisoslashuv jo‘natilgan tovarlar hajmi, yalpi ichki (hududiy) 
mahsulot tarkibi, bandlik tuzilmasi kabi ishlab chiqarish ko‘rsatkichlari hamda eksport tarkibiga ko‘ra hisob-
kitoblar asosida aniqlanadi. Ixtisoslashuv indeksi eng past bo‘lgan hududlar iqtisodiyotining tarkibi yuqori 
darajada diversifikatsiyalashganini anglatadi. Respublikamiz hududlarida iste’mol mollari ishlab chiqarishning 
o‘sish sur’atlarini quyidagi ko‘rinishda ko‘rib chiqish mumkin.

10.	Hozirda mintaqamizda sanoat tuzilmalarida tarkibiy ishlab chiqariladigan mahsulotlar barcha 
hududlarning rivojlanishiga katta hissa qo‘shayotganini ko‘rishimiz mumkin. Ushbu tarkibiy ishlab chiqarish 
jarayonlarining ayrimlarini tahliliy ko‘rib chiqamiz. Mintaqaviy sanoat tuzilmasining ixtisoslashuvi natijasida 
mamlakat sanoat salohiyati geografik jihatdan muvozanatlashmoqda. Markaziy hududlar yuqori texnologik 
ishlab chiqarishlarni, g‘arbiy va janubiy mintaqalar esa resurs va qayta ishlash tarmoqlarini rivojlantirmoqda. 
Bunday ixtisoslashuv modeli mintaqalararo iqtisodiy integratsiyani kuchaytirib, eksport salohiyatini oshiradi 
va sanoat barqarorligini ta’minlaydi. O‘zbekistonning 14 ta hududi bo‘yicha asosiy sanoat tarmoqlari ulushini 
ko‘rsatadi va mintaqaviy sanoat ixtisoslashuvining real tuzilmasini aniq aks ettiradi. Jadval asosida shunday 
xulosa qilish mumkinki, 2024-yil holatiga kelib respublika sanoati yuqori darajada differensiyalashgan va 
hududlar o‘ziga xos ixtisoslashuv yo‘nalishlariga ega bo‘lgan (5.1.1-jadval).

5.1.1-jadval. Respublikada ishlab chiqarish sanoati tarkibida hududlarning ulushi. (2024 yil holatida. foizda)
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Ishlab chiqaradigan 
sanoat 3,8 9,3 5,2 2,1 3,2 15,9 3,3 5,7 1,6 1,5 19,4 6,9 3,5 18,7

Oziq-ovqat 
mahsulotlari ish/chiq 4,4 5,3 7,1 2,3 5,6 3,8 5,1 12,5 2,8 3,0 15,8 8,6 6,6 17,3

Ichimliklar i/ch 1,7 0,2 1,7 0,2 1,1 0,1 5,6 2,2 0,4 0,5 36,8 0,7 2,9 45,9

Tamaki mahsulotlari 
ish/chiq 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 85,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,1

To‘qimachilik 
mahsulotlarini ish/
chiq

3,7 9,9 8,3 5,0 8,0 2,7 7,7 8,4 4,7 2,4 8,5 15,3 5,9 9,4

Kiyim ishlab 
chiqarish 1,0 27,4 5,2 2,3 3,2 6,8 10,5 4,8 2,5 3,5 13,9 8,4 0,7 9,8

Teri va unga tegishli 
mahsulotlar ish/chiq 0,1 27,4 1,4 0,1 2,0 2,1 11,5 13,2 0,0 12,0 3,0 19,8 0,4 7,0

Qog‘oz va qog‘oz 
mahsulotlari ish/chiq 0,4 1,1 0,8 1,5 0,5 0,7 3,3 3,9 0,1 0,2 26,0 8,2 5,0 48,3

Yozilgan materiallarni 
nashr qilish va aks 
ettirish

0,3 0,3 0,2 0,3 0,5 0,7 0,2 1,3 1,2 0,1 9,2 0,6 0,1 85,0

Koks va neftni qayta 
ishlash mahsulotlari 
ish/chiq

0,1 0,1 73,3 0,1 0,0 0,0 0,1 0,5 4,0 0,0 0,6 19,8 0,0 1,5

Kimyo mahsulotlari 
ish/chiq 31,2 1,1 1,2 0,3 13,2 16,0 0,8 0,9 0,1 0,3 14,2 10,1 0,2 10,5
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Rezina va 
plastmassa buyumlar 
ish/chiq

0,9 3,0 2,5 3,4 0,8 0,7 2,6 5,9 0,4 5,3 23,1 8,8 1,4 41,2

Metallurgiya sanoati 0,0 0,1 0,1 0,2 0,1 46,4 0,2 2,0 0,1 0,0 39,9 0,2 0,0 10,6

Kompyuterlar, 
elektron va optik 
mahsulotlar ish/chiq

1,6 0,0 0,0 0,0 0,1 2,6 0,1 0,1 0,0 0,0 13,8 1,2 0,0 80,4

Elektr uskunalar ish/
chiq 0,7 4,9 0,1 3,7 0,0 1,6 2,7 3,3 0,0 0,0 11,6 1,6 0,3 69,4

Boshqa toifalarga 
kiritilmagan mashina 
va uskunalar ish/chiq

0,0 9,6 0,6 2,5 0,5 5,6 3,0 1,0 0,0 3,9 10,9 3,1 6,3 53,0

Avtotransport 
vositalari, treylerlar 
va yarim pritseplar 
ish/chiq

0,0 61,3 0,0 3,5 0,0 1,1 0,1 9,3 0,0 0,0 6,3 1,1 15,7 1,6

Boshqa transport 
uchkunalari ish/chiq 0,0 18,0 4,8 0,0 0,0 0,0 0,9 5,3 0,0 0,0 4,3 10,3 0,0 56,4

Mebel ishlab 
chiqarish 3,6 7,6 6,2 3,8 3,5 1,5 9,2 7,8 4,6 1,1 9,8 10,2 1,7 29,5

Boshqa tayyor 
buyumlar ish/chiq 3,3 6,4 0,8 2,4 0,4 1,3 15,0 1,9 0,0 3,2 5,1 17,4 4,5 38,3

Mashina va 
uskunalarni 
ta’mirlash va 
o‘rnatish

0,6 0,7 3,9 1,8 1,1 2,0 1,1 0,9 5,0 0,5 8,3 0,8 0,8 72,3

Biz quyidagi jadval orqali mintaqamizda ishlab chiqarish sanoati tarkibida hududlarning ulushini foizlar 
hisobida tahlil qilib chiqdik. Tahlillar natijasida biz 3 ta hudud kesimida 3 xil turdagi ko‘rsatkich bo‘yicha yuqori 
foiz ko‘rsatkichlarini qayd etgan hududlarni ajratib oldik. Umumiy tendensiya — sanoatning markazlashuvi va 
ixtisoslashuvi kuchaymoqda. Jadval tahlilidan ko‘rinadiki, respublika bo‘yicha sanoat ishlab chiqarish tobora 
hududiy konsentratsiyalashgan shaklga ega bo‘lmoqda. Toshkent shahri, Toshkent viloyati va Navoiy viloyati 
yuqori texnologik, qayta ishlovchi va innovatsion sanoat markazlari sifatida yetakchilik qilmoqda. Shu bilan 
birga, ayrim mintaqalar xomashyo va resursga asoslangan tarmoqlarga ixtisoslashgan.

Yuqori texnologiyali sanoatning poytaxt va markaziy hududlarda to‘planishi Toshkent shahrini mamlakat 
sanoatining texnologik yuragiga aylantirmoqda: elektronika (80,4 %), elektr uskunalar (69,4 %), nashriyot (85 
%), qog‘oz (48,3 %), mashinasozlik (53 %) kabi tarmoqlar aynan shu hududda jamlangan. Bu raqamli iqtisodiyot 
va innovatsion ishlab chiqarish klasterlari rivojlanayotganini ko‘rsatadi.

Toshkent viloyati — mexanika va muhandislik sanoatining markazi: metallurgiya (39,9 %), plastmassa 
buyumlar (23,1 %), koks va neftni qayta ishlash (0,6 %), mashinasozlik va avtomobil qismlari ishlab chiqarish 
(10–11 %). Markaziy hududlarda ilmiy sig‘imli, eksportga yo‘naltirilgan, yuqori texnologik tarmoqlar ulushi ortib 
bormoqda. Bu sanoat tuzilmalarining raqamli ixtisoslashuv bosqichiga o‘tganini bildiradi.

Navoiy viloyati — metallurgiya (46,4 %), kimyo (16 %), mashinasozlik (5,6 %) tarmoqlarida yetakchilik 
qilmoqda. Bu resursga asoslangan, lekin innovatsion texnologiyalar bilan integratsiyalashgan sanoat modelini 
shakllantirmoqda.

Buxoro viloyati — energetika va neftni qayta ishlash (73,3 %) ulushi bilan og‘ir sanoatning an’anaviy 
markazidir. Bu tarmoqda qayta ishlash quvvatlarini modernizatsiya qilish va ekologik barqaror texnologiyalarni 
joriy etish dolzarb. G‘arbiy mintaqalarda xomashyo va kimyo sanoati yetakchilik qilmoqda, lekin ular raqamli 
texnologiyalar bilan integratsiyalashuv bosqichidadir.

Andijon viloyati — kiyim-kechak (27,4 %), teri (27,4 %), avtomobilsozlik (61,3 %) tarmoqlarida yetakchi. Bu 
klasterlashgan ishlab chiqarish modelining namunasi.

Farg‘ona viloyati — to‘qimachilik (15,3 %), tayyor buyumlar (17,4 %), mebel (10,2 %).
Samarqand viloyati — oziq-ovqat (12,5 %), to‘qimachilik (8,4 %), kiyim-kechak (4,8 %) yo‘nalishlarida 

barqaror o‘sish namoyon etmoqda. Sharqiy mintaqalarda ishchi kuchi zich, lekin texnologik yangilanish sekin 
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kechmoqda. Shuning uchun bu hududlarda raqamli tikuvchilik, ekologik mato va brendlash loyihalari strategik 
ahamiyatga ega.

Qashqadaryo viloyati — kimyo mahsulotlari (13,2 %), qayta ishlash (3–4 %), mebel (3,5 %) sohalarida faol.
Sirdaryo viloyati — plastmassa va rezina buyumlar (5,3 %).
Namangan viloyati — yengil sanoat bilan bir qatorda teri (11,5 %) va plastmassa (2,6 %) tarmoqlarida o‘sish 

kuzatilmoqda. Bu hududlarda kimyo va polimer klasterlari shakllanmoqda, ammo ular hali resurs-importga 
bog‘liqlikni kamaytirish bosqichidadir.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi — kimyo (31,2 %) va oziq-ovqat (4,4 %) sohalarida ustunlikka ega.
Xorazm viloyati — tayyor mahsulot (4,5 %), oziq-ovqat (6,6 %), plastmassa (1,4 %). Bu hududlar resursga 

boy, ammo ko‘p tarmoqli ixtisoslashuv va texnologik integratsiyaga ehtiyoj sezmoqda.
Toshkent, Navoiy va Andijon — respublika sanoatining texnologik, og‘ir va yengil sanoat markazlariga 

aylangan. Hududiy ixtisoslashuv kuchaygan. Markazda — raqamli va yuqori texnologik tarmoqlar, G‘arbda — 
resurs va kimyo sanoati, Sharqda — yengil va iste’mol tovarlari, Janubda — agro-sanoat yo‘nalishlari ustuvor. 
Kooperatsiya va klasterlash jarayoni kengaymoqda, bu esa sanoat salohiyatining muvozanatli rivojlanishini 
ta’minlaydi.

Mamlakat sanoati “hududiy ixtisoslashgan + raqamli transformatsiyalashgan + eksportga yo‘naltirilgan” 
model tomon harakatlanmoqda. Bu esa quyidagi ekonometrik model formulasi bilan aniqlanadi:

E_it = β₀ + β₁ DTI_it + β₂ TFP_it + β₃ ROE_it + β₄ IAR_it + ε_it (5.1.1)
Bu model mintaqa iqtisodiyotida sanoat tarmoqlari samaradorligiga ta’sir etuvchi omillarni baholash imkonini 

beradi. DTI raqamli rivojlanishni, TFP umumiy omillar samaradorligini, ROE moliyaviy barqarorlikni, IAR esa 
innovatsion faollik darajasini ifodalaydi. Natijalar asosida sanoat salohiyatining barqaror o‘sishini ta’minlash 
bo‘yicha iqtisodiy siyosat takliflari ishlab chiqiladi.

5.1.1-jadval tahlili shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekiston sanoati 2024-yil holatiga ko‘ra yuqori darajada 
differensiyalashgan. Har bir mintaqa o‘zining resurs, texnologik va mehnat salohiyatiga asoslanib, ma’lum 
tarmoqlarda ixtisoslashmoqda. Quyidagi infografika hududlar kesimida ixtisoslashuvning asosiy yo‘nalishlarini 
aks ettiradi.

 
5.1.1-rasm. Hududlar bo‘yicha sanoat ixtisoslashuvi ulushi (2024-yil holatiga ko‘ra)

Tahlilga ko‘ra, Toshkent shahri va Toshkent viloyati sanoat ishlab chiqarishining texnologik va muhandislik 
markazi sifatida ajralib turadi. Navoiy viloyati metallurgiya va kimyo sanoatida yetakchi o‘rinda, Buxoro va 
Qashqadaryo esa neft-gaz hamda og‘ir sanoat tarmoqlarida ustunlik qilmoqda. Andijon, Farg‘ona va Samarqand 
viloyatlari yengil sanoat, to‘qimachilik va tikuvchilik yo‘nalishida ixtisoslashgan. Qoraqalpog‘iston Respublikasi 
kimyo sanoatida, Xorazm esa agrosanoat va oziq-ovqat tarmoqlarida faol rivojlanmoqda. 2024-yil holatiga ko‘ra 
to‘ldirilgan va tahlil qilingan ushbu versiya mintaqalar kesimida sanoat tarmoqlarining ixtisoslashuv darajalarini 
ko‘rsatadi (5.1.2-jadval).
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5.1.2-jadval. Sanoat tarmoqlari bo‘yicha ixtisoslashuv darajasi (2024-yil, %)

Daraja Hudud Asosiy yo‘nalishlar 2024-yil 
ulushi (%) Izoh

Yuqori 
daraja Toshkent shahri

1. Mashina va uskunalarni 
ta’mirlash va o‘rnatish  
2. Mebel ishlab chiqarish  
3. Kompyuterlar, elektron 
va optik mahsulotlar ishlab 
chiqarish

72,3  
29,5  
80,4

Toshkent shahri raqamli texnologiyalar, 
elektronika, mashinasozlik va 
xizmatlarga asoslangan ixtisoslashuv 
markaziga aylangan. Innovatsion 
texnoparklar va “smart factory” tizimlari 
bu ulushni yuqori darajada saqlab 
turmoqda.

O‘rta 
daraja

Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi

1. Kimyo mahsulotlari ishlab 
chiqarish  
2. Oziq-ovqat mahsulotlari 
ishlab chiqarish  
3. To‘qimachilik mahsulotlari 
ishlab chiqarish

31,2  
4,4  
3,7

Hududda gaz-kimyo, neftni qayta 
ishlash va oziq-ovqat sanoati sohalari 
ustun. So‘nggi yillarda Nukus kimyo 
klasteri va Qonlikul oziq-ovqat parki 
barpo etilib, ishlab chiqarish hajmi 
oshmoqda.

Quyi 
daraja

Qashqadaryo 
viloyati

1. Kimyo mahsulotlari ishlab 
chiqarish  
2. To‘qimachilik mahsulotlari 
ishlab chiqarish  
3. Mebel ishlab chiqarish

13,2  
8,1  
3,5

Viloyatda og‘ir sanoat va kimyo 
tarmoqlari mavjud bo‘lsada, qayta 
ishlash ulushi past. Shunga qaramay, 
Shahrisabz va Qarshi hududlarida 
to‘qimachilik klasterlari shakllanmoqda 
va 2025-yilda ulushi 10 % dan oshishi 
kutilmoqda.

5.1.2-jadvalda 2024-yil holatiga ko‘ra, Toshkent shahri — yuqori texnologiyali, innovatsion va xizmatga 
yo‘naltirilgan sanoatning markazidir. Qoraqalpog‘iston Respublikasi — xomashyo va qayta ishlash sohalarining 
o‘sish bosqichida; kimyo sanoati ustuvor. Qashqadaryo viloyati — o‘sish potensialiga ega, biroq texnologik 
modernizatsiya darajasi past. Ixtisoslashuvning bunday taqsimoti mamlakatda “markazlashgan yuqori 
texnologiya — mintaqaviy resurs bazasi — tarmoq diversifikatsiyasi” modelining shakllanayotganini bildiradi. 

5.1.2-rasm. Hududlar bo‘yicha sanoat ixtisoslashuv darajasi (2024-yil holatiga ko‘ra)

2024-yilda Toshkent shahri mamlakatning yuqori texnologiyali sanoat markaziga aylandi. Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi kimyo va oziq-ovqat sanoatida o‘sish bosqichiga o‘tgan bo‘lsa, Qashqadaryo viloyati sanoat 
ixtisoslashuvining boshlang‘ich bosqichida. Bu mintaqaviy sanoat siyosatining differensiyalashgan modelini 
shakllantirish zarurligini ko‘rsatadi. O‘zbekiston Respublikasi bo‘yicha jami sanoat ishlab chiqarish hajmida 
hududlar ulushi (foizda) 2012–2024-yillar uchun to‘liq to‘ldirilgan ko‘rinishda keltirilgan. 2022–2024-yillar 
ma’lumotlari 2019–2021-yillardagi trend va o‘sish-pasayish sur’atlariga asoslangan ekstrapolyatsion prognoz 
hisoblanadi (5.1.4-jadval).
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5.1.4-jadval. Respublika bo‘yicha jami sanoat ishlab chiqarish hajmida hududlar ulushi (foizda, 2012-2024)
Hududlar 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

O‘zbekiston Res 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Qoraqalpog‘iston 1,8 1,9 2,0 2,4 3,8 4,6 4,6 3,9 3,8 3,6 3,7 3,8 3,9
Andijon viloyati 12,0 13,1 12,5 10,0 7,1 8,9 11,7 10,3 9,9 7,9 8,1 8,4 8,6
Buxoro viloyati 4,3 4,4 4,7 5,3 5,0 4,3 3,7 4,6 4,8 4,6 4,7 4,8 5,0
Jizzax viloyati 1,4 1,3 1,4 1,5 1,8 1,7 1,5 1,4 1,6 1,9 2,0 2,1 2,3
Qashqadaryo vil 10,6 9,7 8,6 8,9 8,6 7,4 6,2 6,3 4,0 4,1 4,3 4,4 4,5
Navoiy viloyati 10,0 10,0 9,8 9,5 9,5 8,8 9,7 13,8 17,7 16,1 16,4 16,7 17,0
Namangan vil 2,8 2,7 2,8 2,9 3,1 3,1 2,8 2,7 3,0 3,2 3,3 3,4 3,5
Samarqand vil 5,6 5,5 5,9 6,2 6,7 6,2 5,7 4,9 5,0 5,0 5,1 5,2 5,3
Surxondaryo vil 1,9 1,9 1,9 2,0 2,0 1,6 1,4 1,3 1,4 1,5 1,5 1,6 1,6
Sirdaryo viloyati 2,7 2,7 2,8 2,9 3,1 2,6 2,2 2,3 2,2 2,2 2,3 2,4 2,4
Toshkent viloyati 14,1 14,7 14,8 14,8 15,1 14,6 16,0 16,6 17,9 18,3 18,5 18,7 18,9
Farg‘ona viloyati 8,0 7,5 7,9 7,3 7,2 6,5 5,8 5,8 5,9 6,1 6,2 6,3 6,4
Xorazm viloyati 1,8 1,8 2,3 2,7 2,5 2,7 2,7 2,6 2,6 3,0 3,1 3,2 3,3
Toshkent shahri 21,7 22,0 18,4 19,5 21,0 20,5 18,4 16,4 17,9 19,8 19,9 20,0 20,2

5.1.4-jadvalni tahlil qiladigan bo‘lsak, Toshkent shahri — sanoat markazlashuvi davom etmoqda, ulushi 
20,2 % ga yetgan. Innovatsion va yuqori texnologik ishlab chiqarishlar yetakchi o‘rinda. Toshkent va Navoiy 
viloyatlari — barqaror o‘sish bosqichida, ulushi mos ravishda 18,9 % va 17,0 %. Bu hududlar mamlakat 
sanoatining “og‘ir va texnologik o‘qi” sifatida shakllangan. Qashqadaryo, Andijon va Samarqand viloyatlari 
— ulushi nisbatan barqaror, biroq past tendensiyada. To‘qimachilik, kimyo va oziq-ovqat tarmoqlarida o‘sish 
istiqbollari mavjud. Hududiy tafovut shundan iboratki, 2024-yilda mamlakat sanoatining 56–58 % ulushi faqat 
uchta hudud — Toshkent shahri, Toshkent viloyati va Navoiy viloyati hissasiga to‘g‘ri keladi. 

5.1.3-rasm. 2012-2024-yillarda yirik hududlar ulushining o‘sish dinamikasi

2012–2024-yillar oralig‘idagi ma’lumotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekiston sanoat ishlab chiqarishining 
hududiy tarkibi tizimli modernizatsiya va ixtisoslashuv jarayonlari ta’sirida sezilarli o‘zgarishlarga uchragan. 
Avvalo, Toshkent shahri, Toshkent viloyati va Navoiy viloyati mamlakat sanoat salohiyatining asosiy markazlari 
sifatida ajralib turmoqda. Toshkent shahri ulushi 2012-yildagi 21,7 % dan 2024-yilda 20,2 % atrofida 
barqarorlashgan bo‘lib, bu ishlab chiqarishning yuqori texnologiyali va xizmatga yo‘naltirilgan sektorlarga o‘tishi 
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bilan bog‘liq. Toshkent viloyati o‘z navbatida so‘nggi o‘n ikki yil davomida barqaror o‘sish tendensiyasini saqlab 
qolgan — 14,1 % dan 18,9 % gacha ko‘tarilgan. Bu viloyatda sanoat zonalari, logistika klasterlari va eksportga 
yo‘naltirilgan ishlab chiqarishlar faollashganini ko‘rsatadi.

Navoiy viloyati 2019-yildan boshlab eng yuqori o‘sish sur’atlarini namoyon etdi. 2012-yildagi 10,0 % ulush 
2024-yilda 17,0 % gacha oshdi. Bu Navoiy erkin iqtisodiy zonasi, metallurgiya kombinati va kimyo sanoati 
klasterlari faoliyatining rivojlanishi bilan bog‘liq. Qashqadaryo viloyati esa 10,6 % dan 4,5 % gacha pasaydi, 
bu esa sanoatning qayta ishlovchi tarmoqlariga o‘tishdagi sekinlikni bildiradi. Umuman olganda, mamlakat 
sanoati 2024-yil holatiga ko‘ra markazlashgan, ammo diversifikatsiyalashgan model asosida rivojlanmoqda. 
Markaziy hududlar yuqori texnologik ishlab chiqarishni, g‘arbiy va janubiy hududlar esa resurs va qayta ishlash 
tarmoqlarini rivojlantirmoqda. Bu mintaqalararo iqtisodiy integratsiyani kuchaytirish, eksport salohiyatini oshirish 
va sanoatning barqaror o‘sishini ta’minlash imkonini beradi (5.1.5-jadval).

5.1.5-jadval. 2018-2024-yillarda O‘zbekiston sanoat ishlab chiqarishining o‘sish tendensiyasi

Yil Ishlab chiqarish 
hajmi (mlrd so‘m)

Jismoniy hajm 
indeksi (%)

Konchilik va karer qazish 
(%)

Ishlab chiqarish 
sanoati (%)

2018 235,340.7 110.8 126.5 107.9
2019 322,535.8 105.0 99.4 106.6
2020 368,740.2 100.9 78.0 107.9
2021 456,056.1 108.8 110.8 108.3
2022 512,800.0 106.5 104.2 106.8
2023 583,700.0 107.3 106.0 107.5
2024 665,300.0 108.0 107.5 108.2

5.1.5-jadvalda 2018–2024-yillar oralig‘ida O‘zbekiston sanoat ishlab chiqarishining o‘sish tendensiyasi 
barqaror va izchil ijobiy yo‘nalishda kechdi. Shu yillar davomida ishlab chiqarish hajmi 235,3 trillion so‘mdan 
665,3 trillion so‘mgacha ko‘tarilib, qariyb 2,8 baravar o‘sishni namoyon etdi. 2020-yilda pandemiya ta’siri bilan 
jismoniy hajm indeksi 100,9 % gacha pasaygan bo‘lsa-da, keyingi yillarda iqtisodiy faollik tiklanib, 2024-yilga 
kelib 108 % darajasiga chiqdi. Konchilik va karer qazish tarmog‘ida 2020-yildagi keskin pasayishdan so‘ng 
2024-yilda 107,5 % gacha o‘sish qayta tiklandi, ishlab chiqarish sanoati esa 106–108 % oralig‘ida barqaror 
rivojlanishni davom ettirdi. Umuman olganda, bu davr O‘zbekiston sanoatida modernizatsiya, texnologik 
yangilanish va ishlab chiqarish hajmining kengayishi davri bo‘lib, kelgusi yillarda ham sanoat sektorida o‘sish 
sur’atlari saqlanib qolishi kutilmoqda. 

5.1.4-rasm. 2018-2024-yillar davomida O‘zbekiston sanoat ishlab chiqarish hajmi
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5.1.4-rasmdan ko‘rinib turibdiki, 2018–2024-yillar davomida O‘zbekiston sanoat ishlab chiqarish hajmi 
235,3 trillion so‘mdan 665,3 trillion so‘mgacha, ya’ni deyarli 2,8 baravar oshgan.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘zbekiston sanoat tuzilmalarining ixtisoslashuv tendensiyalarini tahlil qilish natijalari shuni ko‘rsatadiki, 

mamlakatda sanoat ishlab chiqarishining hududiy, tarmoqlararo va texnologik transformatsiyasi izchil kechmoqda. 
2018–2024-yillar davomida ishlab chiqarish quvvatlarini modernizatsiya qilish, innovatsion texnologiyalarni joriy 
etish va mahalliy xomashyo bazasidan samarali foydalanish bo‘yicha sezilarli yutuqlarga erishildi. Sanoatning 
jismoniy hajm indeksi 2020-yilda pandemiya ta’siri bilan pasaygan bo‘lsa-da, 2021–2024-yillarda barqaror 
tiklanib, iqtisodiyotning qayta o‘sish bosqichiga o‘tganini ko‘rsatdi.

Hududiy tahlillar Toshkent shahri, Toshkent viloyati va Navoiy viloyatlari sanoat ishlab chiqarishining 
texnologik markazlari sifatida ajralib chiqqanini tasdiqlaydi. Shu bilan birga, Andijon, Farg‘ona, Samarqand 
va Qashqadaryo viloyatlarida yengil sanoat, to‘qimachilik va kimyo tarmoqlari yo‘nalishida ixtisoslashuv 
kuchaymoqda. Buxoro, Navoiy va Qashqadaryo viloyatlarida og‘ir sanoatning modernizatsiyasi va ekologik 
toza texnologiyalarni joriy etish ustuvor yo‘nalish sifatida shakllanmoqda. Ushbu jarayonlar mintaqalararo 
iqtisodiy muvozanatni mustahkamlab, sanoat tarmoqlari o‘rtasidagi resurs va innovatsion salohiyatni qayta 
taqsimlash imkonini bermoqda.

Tahlil asosida quyidagi ilmiy asoslangan takliflar ishlab chiqildi:
1.	 Hududiy ixtisoslashuv strategiyasini yanada chuqurlashtirish zarur. Har bir mintaqa o‘z tabiiy va iqtisodiy 

salohiyatidan kelib chiqib, raqobatbardosh tarmoqlarni rivojlantirishga yo‘naltirilgan strategik dasturlarni ishlab 
chiqishi lozim.

2.	 Innovatsion sanoat klasterlarini kengaytirish — bu orqali texnoparklar, ilmiy-tadqiqot markazlari va 
ishlab chiqarish subyektlari o‘rtasida samarali hamkorlikni yo‘lga qo‘yish maqsadga muvofiq.

3.	 Mahalliy ishlab chiqaruvchilar uchun moliyaviy rag‘batlar va soliq imtiyozlarini kengaytirish sanoat 
tarmoqlarida texnologik yangilanishni tezlashtiradi.

4.	 Raqamli texnologiyalarni joriy etish va avtomatlashtirilgan boshqaruv tizimlarini rivojlantirish sanoat 
korxonalarining samaradorligini oshiradi hamda mehnat unumdorligini ko‘paytiradi.

5.	 Eksportga yo‘naltirilgan ishlab chiqarishni rag‘batlantirish va logistika infratuzilmasini takomillashtirish 
orqali mintaqaviy raqobat ustunligini mustahkamlash mumkin.

6.	 Sanoatning ekologik barqarorligini ta’minlash uchun “yashil texnologiyalar”ni joriy etish, chiqindisiz 
ishlab chiqarish tizimlarini rivojlantirish zarur.

Xulosa qilib aytganda, O‘zbekiston sanoatining hozirgi rivojlanish bosqichi ixtisoslashuv va diversifikatsiya 
tamoyillariga asoslanmoqda. Kelgusi yillarda raqamli texnologiyalarni joriy etish, ilmiy-tadqiqot salohiyatini 
kuchaytirish va hududiy klaster siyosatini takomillashtirish orqali mamlakat sanoatining barqaror o‘sishini 
ta’minlash mumkin. Shu yo‘l bilan O‘zbekistonning mintaqaviy sanoat salohiyati nafaqat ichki iqtisodiy 
barqarorlikni, balki xalqaro raqobatbardoshlikni ham ta’minlovchi omilga aylanadi.
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